[image: image1.png]

Российская  Федерация
Новгородская область Любытинский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НЕБОЛЧСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
от 28.04.2023 г № 111
р.п. Неболчи
О принятии информации к сведению об исполнении бюджета за I квартал 2023 года

Совет депутатов Неболчского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Принять информацию об исполнении бюджета Неболчского    сельского поселения за I квартал 2023 года к сведению.
2. Опубликовать настоящее решение в вестнике-бюллетене «Официальный вестник поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения в информационно-коммуникационной сети Интернет.
Врио Главы поселения                                                                  Н.А. Грушевская